[bookmark: _GoBack][image: ]

ФИЛИАЛ ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА КРАСНОЯРСКОЙ  ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 10/1/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
 филиала ПАО  «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге,            состоявшегося «27» декабря 2024 года

В заседании постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО  «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

Состав постоянной рабочей группы (далее – ПРГ) Конкурсной комиссии филиала ПАО  «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной (далее – ПРГ) – 7 (семь) человек. Приняли участие – 7 (семь) человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I.  Второй этап рассмотрения и сопоставления заявок претендентов на участие в процедуре размещения оферты № РО-НКПКРАСН-24-0010 по предмету закупки «Поставка запасных частей для кранов козловых контейнерного терминала Базаиха филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге» (далее – Размещение оферты).
По пункту I повестки дня:
	Дата и время проведения рассмотрения заявок:
	27.12.2024  14:00 местного времени

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Российская Федерация, 660058,                                        г. Красноярск, ул. Деповская, д. 15

	Лот №1

	Предмет договора:
	Поставка запасных частей для кранов козловых контейнерного терминала Базаиха филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге

	Начальная (максимальная) цена договоров:
	9 300 000 (девять миллионов триста тысяч)  рублей 00 копеек без учета НДС

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK12]1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в закупке способом размещение оферты по лоту № 1 – по первому этапу «18» ноября 2024 г. в 07 часов 00 минут местного времени.
По второму этапу – 27.12.2024 в 07 час. 00 мин. местного времени.
1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступило 2 (две) заявки:
	Заявка № 1

	Информация о претенденте, подавшем заявку:
	Претендент 1

	Номер заявки при регистрации:
	453

	Дата и время подачи заявки:
	19.11.2024  20:28 (МСК)

	Цена договора, в рублях без учета НДС:
	9 300 000 (девять миллионов триста тысяч)  рублей 00 копеек без учета НДС

	Соответствие документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Заявка соответствует требованиям документации о закупке.

	Заявка № 2

	Информация о претенденте, подавшем заявку:
	Претендент 2

	Номер заявки при регистрации:
	455

	Дата и время подачи заявки:
	25.11.2024  14:57 (МСК)

	Цена договора, в рублях без учета НДС:
	9 300 000 (девять миллионов триста тысяч)  рублей 00 копеек без учета НДС

	Соответствие документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Заявка соответствует требованиям документации о закупке.

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:
          1.3.1. Допустить к участию в закупке способом Размещение оферты следующих претендентов:
	Номер заявки
	Наименование претендента
	Начальная (максимальная, совокупная) цена договоров, в рублях без учета НДС

	1.
	Претендент 1
	9 300 000 (девять миллионов триста тысяч)  рублей 00 копеек без учета НДС

	2.
	Претендент 2

  1.3.2. На основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7 документации о закупке (участниками Размещения оферты признано не менее 2-х претендентов) признать Размещение оферты № РО-НКПКРАСН-24-0010  состоявшейся.

1.3.3.  В соответствии с подпунктом 3.7.5 пункта 3.7 документации о закупке признать победителями второго этапа Размещения оферты № РО-НКПКРАСН-24-0010  Претендента 1, Претендента 2 и принять решение о заключении договоров с участниками (победителями) закупки способом размещения оферты с максимальной (совокупной) ценой договоров 9 300 000 (девять миллионов триста тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС).

Опубликовать выписку из протокола в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) и на сайте электронной торговой площадки ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты его подписания.

Выписка верна
Секретарь ПРГ

 «27» декабря 2024 г.
1

image1.jpeg
[ m-rrem-lep

rPYNMNA KOMMAHUM «OENO»